[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов шестого созыва

 Двадцать седьмая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «19» декабря  2019 г.
	г. Котлас
	№ 102

	О протесте заместителя межрайонного прокурора Котласской межрайонной прокуратуры на подпункт 4 пункта 2.1., подпункт 3 пункта 3.1., пункт 3.4. Порядка использования безнадзорных домашних животных, принятых в муниципальную собственность муниципального образования «Котлас», утвержденного решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 14.09.2017 № 228-н

Рассмотрев протест заместителя межрайонного прокурора Котласской межрайонной прокуратуры на подпункт 4 пункта 2.1., подпункт 3 пункта 3.1., пункт 3.4. Порядка использования безнадзорных домашних животных, принятых в муниципальную собственность муниципального образования «Котлас», утвержденного решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 14.09.2017 № 228-н, руководствуясь статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:
1. Удовлетворить протест заместителя межрайонного прокурора Котласской межрайонной прокуратуры в части подпункта 4 пункта 2.1. и пункта 3.4. Порядка использования безнадзорных домашних животных, принятых в муниципальную собственность муниципального образования «Котлас», утвержденного решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 14.09.2017 № 228-н.
2. В остальной части протест заместителя межрайонного прокурора Котласской межрайонной прокуратуры оставить без удовлетворения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	 Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю. Степанов